אגב, הביטוי "דרוש מנהל" הניב כ-200,000 תוצאות, בעוד שהביטוי "דרושה מנהלת" הניב רק כ-50,000 תוצאות, שחלקן הגדול התייחסו לתפקידים "נשיים", כגון מנהלת משרד, מנהלת מעון, מנהלת לשכה ועוד.

שעל הפרק, והוא שאמור להנחותנו בפרשנות המושג בהקשר המשפטי,⁵ במיוחד בהקשר של חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000 (להלן: חוק איסור הפליה).

ההבחנה בין שאלות שונות אלה מסייעת לתקן רושם שאולי נוצר במאמרי כאילו אינו נותן משקל רב להשפעתם של דימויים מגדריים מזיקים – בעניין מירב⁶ או במקרים אחרים.⁷ העובדה שאני מסרב להמשיג מעשה מסוים כהפליה או לתת למושאי סעד במסגרת חוק איסור הפליה אין משמעה שאני תומך במעשה או אדיש לתוצאותיו המזיקות.

אבל אין עברה כללית של "חוסר כבוד לנשים על רקע מיני" (או "ביזוי נשים על רקע מיני"), אלא עברות מיניות ספציפיות – כל אחת עם מאפייניה הייחודיים. הטרדה מינית מוגדרת בחוק בצורה מפורטת ומדויקת,⁴¹ וגם מי שהציע, באופן פרובוקטיבי, להחיל את הקטגוריה גם על מקרים של

40 אברהם, אחרי ה"ש 86.

41 חוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998, ס' 3.

הפרדה וולונטרית בין גברים לנשים (למשל, בבת-כנסת) לא התכוון "לטעון שמבחינת המשפט הפלילי והאזרחי ראוי או יש מקום לאפשר הגשת תלונות או תביעות אזרחיות בגין הפרדה בין המינים מכוח החוק למניעת הטרדה מינית".⁴² הוא הדין בעברת האונס.

אני מזמין את הקוראים לראות מה האינטואיציות הלשוניות שלהם אומרות כאן, וחוזר ומדגיש שניתן להתנגד לכל הפעולות הללו, ואפילו להתנגד להן בחריפות, מבלי להמשיג כהפליה (כשם שניתן לגנות בחריפות מקרים של תקיפה מינית מבלי להתחייב לכך שהם מקרים של אונס, וכשם שאפשר לגנות מקרים של הפרדה מגדרית מבלי להמשיגם כהטרדה מינית).

42 צבי טריגר "הפרדה בין גברים לנשים כהטרדה מינית" עיוני משפט לה 703, 705 (2013).

43 ראו חוק העונשין, התשל"ז-1977, ס' 345(ג).

44 אברהם, ליד ה"ש 54.

45 ראו את התייחסותו של פרופ' אברהם, מתוך הסכמה, לדבריה של אייריס יאנג – אברהם, ה"ש 123.

46 אברהם, ה"ש 26 והטקסט שלידה. לא הבנתי מדוע מסע פרסום זה הוא בגדר הפליה בעיני פרופ' אברהם, בעוד מסע פרסום לנעלי-עקב או לניתוחים פלסטיים לנשים אינם בגדר הפליה בעיניו, אף שגם האחרונים, כמו הראשון, מתבססים על דימויים בעייתיים לגבי נשים ומחזקים אותם.